DOTT. ORLANDO ELISABETTA
ANATOMIA PATOLOGICA

LUNEDI' E VENERDI' DALLE 13,00 ALLE 14,30

Descrizione
BIOPSIA ENDOSCOPICA SEDE MULTIPLA
BIOPSIA ENDOSCOPICA SEDE UNICA
CONSULENZA SU PREPARATI
ESAME AUTOPTICO
ESAME BIOPSIA ESCISSIONALE
ESAME BIOPSIA INCISIONALE
ESAME CITOLOGICO CERVICO- VAGINALE
ESAME CITOLOGICO DA AGOASPIRATO NAS
ESAME CITOLOGICO URINE SU 3 CAMPIONI
ESAME IMMUNO ISTOCHIMICO
RESECATI CHIRURGICI

Prezzo
100,00 €
80,00 €
150,00 €
1.200,00 €
120,00 €
100,00 €
50,00 €
75,00 €
80,00 €
100,00 €
150,00 €



